15 28 A. F. 5. **ASCENSIO D.N. Jesu Chr.** — dx. 1 cl. cum oct. (Celebre), ad Mat. oo. ut pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. Vers.: *Qui scandis super sidera*, et per tot. oct.) reliq. pr. l. (Ante Mis.

M A I U S

processio ut in Rit.), in Mis. Gl. Cr. Prf. et *Communie.* propr. (per tot. oct., nisi aliter no-tetur), in Vesp. ut pr. l. com. seq., Compl. de Dom.

**Notae:** 1. *Post Evang. in Mis. extin-guitur Cereus Pasch. et post Mis. amoretur.*

2. *A crastina die incip. Devotio No-vem dialis de Spiritu Sanc. secundum de-cretum SS-mi Pp. Leonis XIII 1897 an. et ordinem ab Excell. Ordinario loci in Directorio pro a. 1905 praescriptum. Om-nes, qui huic devotioni interfuerint et ad mentem S. Pontificis rite oraverint, annorum 7 et 7 quadragenarum indulgentiam quotidie obtingebunt. Plenariam vero in aliquo eorum-dem dierum vel festo ipso die Pentecostes, vel etiam aliquo ex octo subsequentibus, modo rite Confessione abluti sacraque Com-munione refecti, ad mentem S. Pont. pie supplicaverint. Idem tribuetur illis, qui vel publice vel privatim quotidie per octa-ram Pentecostes ad festum inclusive Sanctae Trinitatis iterum preces aliquas ad Spi-ritum Sanctum pro pietate sua praestaver-int, ceterisque ut supra conditionibus sa-tisfecerint. Quae indulgentiae etiam ani-mabus in purgatorio detentis in suffragium possunt applicari.*

- 16.29 R. F. 6. S. Joannis Nepomuceni M. — dx. (pro aliq. loc., tot. Off. 1 loco), ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm. com. oct., Mis. *Protestisti* de Comm. pro uno M. Temp. Pasch. (Evangel.: *Nihil est opertum ex Missa Laetabitur unius M. non*

M A I U S

Pont. 2 loco) Gl. 2 or. oct. Ascens. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec. et oct., Compl. de fer.

- 17 30 A. Sabb. S. Paschalis de Baylon C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. (ad Laud. com. oct.), in Mis. Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens., Vesp. de seq. ut pr. l. (inter. Patr.) com. Dom. ttm., Compl. de Dom.

- 18 31 R. **Dom. infra oct. Ascens. Dni.** S. Erici R. M. (int. Patr.)—dx. 1 cl., ad Mat. Inv. de Comm. Hym. pr. Resp. de Comm. et propr. Ant. (unica pro quolibet Noct.) pr. Pss. de Comm. Ll. 1 N. de Comm. *Fratres: Debtores* 2 et 3 N. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. de Comm. et pr. l. com. Dom., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. Dom. Cr. Prf. et *Communic.* Ascens. UE. Dom., in Vesp. Ant. et Pss. de Comm. reliq. pr. l. (Hym. ex 1-mis Vesp.) com. seq. et Dom., Compl. de Dom.